
ZARZĄDZENIE NR 138/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zgłoszenia pani Krystyny Kohnke do objęcia funkcji członka Rady Nadzorczej 
w Eko Dolina Sp. z o.o. z siedzibą w Łężycach. 

Na podstawie art. 215 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych ( tj. Dz.U. z  2022 r. 
poz. 1467 z późn. zm. ) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia 
działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1090), Wójt Gminy 
Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zgłoszenia pani Krystyny Kohnke do objęcia funkcji członka Rady Nadzorczej w Eko 
Dolina Sp. z o.o. z siedzibą w Łężycach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F152F7D-9690-467A-8C07-3BE21014E991. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 138/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


